
1

KATALOG PRODUKTŮ



2

OBSAH

| 3 

| 4 

| 16 

| 30 

| 42 

| 50 

| 54 

| 60 

| 72 

| 82

| 88

| 94

| 96

 
| 98 

 
| 106

O NÁS

AERO 
BEZRÁMOVÉ PŘÍČKY

PANORAMA 
BEZRÁMOVÉ PŘÍČKY

ELEMENT 
RÁMOVÉ PŘÍČKY

MADERA 
PŘÍČKY S DŘEVĚNÝM PROFILEM

GUARD 
PROTIPOŽÁRNÍ PŘÍČKY

FLOW 
POSUVNÉ STĚNY

MOTION 
MOBILNÍ STĚNY

ATYP 
ATYPICKÉ PŘÍČKY

MODULAR 
VESTAVBY DO HAL

TYPY DVEŘÍ

REFERENCE

BIM

SILENTLAB 
AKUSTICKÁ ŘEŠENÍ

CONTREA 
ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ  
A VÝROBA NA MÍRU



2 3

O NÁS

VŠESTRANNÝ PŘÍSTUP 
 

Interiér vnímáme jako celek. Věříme, že jeho rozdělení může být 

nejen funkční, ale i elegantní. Naše příčky a mobilní stěny účinně 

tlumí hluk, zlepšují akustiku, a přitom neztrácí nic na atraktivnosti 

designu. V nabídce máme jak dělicí interiérové a protipožární  

příčky, tak mobilní stěny a vestavby do hal.

NEUSTÁLÁ INOVACE
 

Typizovaná řešení nemusí být pro každého. Baví nás hledat nové  

a sofistikované způsoby a nezalekneme se ani neobvyklých  

či atypických požadavků. Máme tým expertů, který ve spolupráci  

s odborníky na akustiku dokáže navrhnout řešení na míru  

do jakéhokoli typu interiéru. 

VSTŘÍCNÁ KOMUNIKACE 
 

Každého klienta si vážíme a chceme mu být oporou. Náš cíl  

je jednoduchý – stát se Vaším partnerem, na kterého se můžete  

za všech okolností spolehnout. Navrhneme rozmístění příček,  

vybereme nejvhodnější typ a vybraný produkt namontujeme.  

Můžete se na nás s důvěrou obrátit s jakýmkoliv přáním.

VŽDY NĚCO NAVÍC
 

Klademe důraz na kvalitu a lokální zdroje. Všechny příčky i stěny 

vyvíjíme a vyrábíme přímo v České republice. Máme tak plnou  

kontrolu nad výrobky, které Vám dodáváme, a jsme schopni  

velmi rychle a pružně reagovat na Vaše požadavky. Garantujeme 

dlouholetou funkčnost všech používaných materiálů.

DĚLÁME VĚCI JINAK A VĚŘÍME,  
ŽE JE DĚLÁME SPRÁVNĚ. 

Dobře, kvalitně a poctivě. Věříme, že správným členěním prostoru  

kanceláře lze zvýšit spokojenost, soustředění i produktivitu.  

Nabízíme promyšlené a dobře navržené systémy, které budou 

nejen kvalitně fungovat, ale také odpovídat designovým nárokům 

daného prostoru.

Inovace je pro nás výzva. Za svými produkty i poskytovanými 

službami si stojíme a snažíme se je neustále posouvat vpřed.  

Nebojíme se náročných ani atypických požadavků. S klienty  

mluvíme otevřeně a vždy hledáme to nejlepší možné řešení.



AEROBEZRÁMOVÉ PŘÍČKY



6 7

VIZUALIZACE
SYSTÉMŮAERO

JEDNODUŠE PROSKLENÝ BEZRÁMOVÝ SYSTÉM
Popis a použití Nenosná bezrámová interiérová příčka

Tloušťka příčky 25 mm

Výchozí šířka modulu 1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Způsob napojení modulů Oboustranná transparentní lepicí páska

Napojení na okolní konstrukce Instalace do stávající konstrukce stropu/podhledu  

(minerál/SDK)/podlahy/stěny

Povrchová úprava ELOX/barva dle RAL

Parametry prosklených výplní Kalené/lepené sklo s leštěnou/broušenou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla 800 × 2100 mm

Tloušťka skla 10–12 mm

Dveřní závěsy a kování V závislosti na typu dveří a požadavcích zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Dřevěné/celoskleněné/hliníkové

Vzduchová neprůzvučnost Prosklené příčky do 37 dB 

Dřevěné dveře do 23–38 dB 

Celoskleněné dveře do 32 dB 

Hliníkové dveře do 33 dB

Lehkost, elegance, minimalismus. To vše spojuje a definuje naše 

příčky AERO. Kouzlo těchto příček spočívá v jejich vzdušnosti, 

kráse a zároveň maximální funkčnosti. Jednoduše prosklená 

konstrukce zajišťuje esteticky jedinečné rozdělení prostoru  

a přitom poskytuje potřebné soukromí při všech schůzkách  

a hovorech.

AERO

BEZRÁMOVÉ JEDNODUŠE
PROSKLENÉ PŘÍČKY

A
E

R
O

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y

TECHNICKÉ PARAMETRY



98



1110

A
E

R
O

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



1312



1514

A
E

R
O

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



PANORAMABEZRÁMOVÉ PŘÍČKY



19

Elegantní varianta pro ta nejdiskrétnější jednání. Příčky 

PANORAMA tvoří dvojitě prosklená konstrukce, která výrazně 

zlepšuje akustický komfort a přináší soukromí na nejvyšší  

úrovni. Díky jejímu využití už nemusíte dělat kompromisy  

mezi „funkční“ kanceláří a designovým interiérem.

VIZUALIZACE
SYSTÉMŮPANORAMA

DVOJITĚ PROSKLENÝ BEZRÁMOVÝ SYSTÉM

18

PANORAMA

BEZRÁMOVÉ DVOJITĚ
PROSKLENÉ PŘÍČKY

P
A

N
O

R
A

M
A

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y

Popis a použití Nenosná bezrámová interiérová příčka

Tloušťka příčky 80 mm

Výchozí šířka modulu 1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Způsob napojení modulů Oboustranná transparentní lepicí páska

Napojení na okolní konstrukce Instalace do stávající konstrukce stropu/podhledu  

(minerál/SDK)/podlahy/stěny

Povrchová úprava ELOX/barva dle RAL

Parametry prosklených výplní Kalené/lepené sklo s leštěnou/broušenou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla 800 × 2100 mm

Tloušťka skla 10–12 mm

Dveřní závěsy a kování V závislosti na typu dveří a požadavcích zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Dřevěné/celoskleněné/hliníkové

Vzduchová neprůzvučnost Prosklené příčky do 46 dB 

Dřevěné dveře do 23–38 dB 

Celoskleněné dveře do 32 dB 

Hliníkové dveře do 33 dB

TECHNICKÉ PARAMETRY



2120



2322

P
A

N
O

R
A

M
A

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



2524



2726

P
A

N
O

R
A

M
A

  |  B
E

Z
R

Á
M

O
V

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



2928



ELEMENTRÁMOVÉ PŘÍČKY



33

VIZUALIZACE
SYSTÉMŮELEMENT

 PROSKLENÝ RÁMOVÝ SYSTÉM

Jedinečnost příček ELEMENT se ukrývá v jejich variabilitě.  

Díky rozmanité škále barevných odstínů a povrchových úprav 

je bez problémů sladíte s jakýmkoliv interiérem – kromě 

prosklených modulů můžete mít lakované, laminované nebo 

dýhou opatřené materiály. Všechny zaručují nejvyšší míru 

soukromí a obstojí i v tom nejhlučnějším pracovním prostředí. 

32

ELEMENT

RÁMOVÉ PŘÍČKY

E
LE

M
E

N
T

  |  R
Á

M
O

V
É

 P
Ř

ÍČ
K

Y

Popis a použití Nenosná rámová interiérová příčka

Tloušťka příčky 80 mm

Výchozí šířka modulu 1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Napojení na okolní konstrukce Instalace do stávající konstrukce stropu/podhledu  

(minerál/SDK)/podlahy/stěny

Povrchová úprava ELOX/barva dle RAL

Parametry prosklených výplní Kalené/lepené sklo s leštěnou/broušenou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla 800 × 2100 mm

Tloušťka skla 5–6 mm

Tloušťka desky 12 mm

Dveřní závěsy a kování V závislosti na typu dveří a požadavcích zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Dřevěné/celoskleněné/hliníkové

Vzduchová neprůzvučnost Prosklené příčky do 45 dB 

Dřevěné dveře do 23–38 dB 

Celoskleněné dveře do 32 dB 

Hliníkové dveře do 33 dB

TECHNICKÉ PARAMETRY



3534



3736

E
LE

M
E

N
T

  |  R
Á

M
O

V
É

 P
Ř

ÍČ
K

Y



3938



4140

E
LE

M
E

N
T

  |  R
Á

M
O

V
É

 P
Ř

ÍČ
K

Y



MADERAPŘÍČKY S DŘEVĚNÝM PROFILEM



45

Nejvýraznějším prvkem příčky MADERA je dřevěný profil, který 

dodá Vašemu interiéru pocit útulna. Kancelářské prostory často 

působí sterilně a chladně, přičemž dřevo jim dokáže dodat 

nečekaný – a tolik potřebný – dotek přírody. Velkým plusem 

je široká variabilita. Můžete si zvolit příčky z jednoduchého skla 

nebo dvojitě prosklené varianty, zasazené do dubového masivu 

nebo překližky.

44

MADERA

PŘÍČKY S DŘEVĚNÝM  
PROFILEM

M
A

D
E

R
A

  |  P
Ř

ÍČ
K

Y
 S D

Ř
E

V
Ě

N
Ý

M
 P

R
O

FILE
M

Popis a použití Nenosná interiérová příčka

Tloušťka příčky 40–100 mm

Výchozí šířka modulu 1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Způsob napojení modulů Oboustranná transparentní lepicí páska

Napojení na okolní konstrukce Instalace do stávající konstrukce stropu/podhledu  

(minerál/SDK)/podlahy/stěny

Povrchová úprava Masivní dubové dřevo /překližka

Parametry prosklených výplní Kalené/lepené sklo s leštěnou/broušenou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla 800 × 2100 mm

Tloušťka skla 10–12 mm

Dveřní závěsy a kování V závislosti na typu dveří a požadavcích zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Dřevěné/celoskleněné/hliníkové

Vzduchová neprůzvučnost Prosklené příčky do 46 dB 

Dřevěné dveře do 23–38 dB 

Celoskleněné dveře do 32 dB 

Hliníkové dveře do 33 dB

TECHNICKÉ PARAMETRY



4746

M
A

D
E

R
A

  |  P
Ř

ÍČ
K

Y
 S D

Ř
E

V
Ě

N
Ý

M
 P

R
O

FILE
M



49

M
A

D
E

R
A

  |  P
Ř

ÍČ
K

Y
 S D

Ř
E

V
Ě

N
Ý

M
 P

R
O

FILE
M

48



GUARDPROTIPOŽÁRNÍ PŘÍČKY



53

Zajistěte svým zaměstnancům bezpečné pracovní prostředí. 

Speciální rámové příčky, zaměřené na ochranu proti kouři 

a ohni, vyrábíme z vysoce funkčních a kvalitních materiálů. 

Systém je variabilní ve volbě parametrů i celkovém provedení. 

Na výběr máte stěny a dveře z plných, nebo skleněných modulů, 

u kterých můžete dále vybírat mezi čirým nebo mléčným 

sklem. Do doplňkové výbavy patří padací lišty, panikové kování, 

elektromechanický zámek a elektrický otvírač. 

52

GUARD

PROTIPOŽÁRNÍ PŘÍČKY

G
U

A
R

D
  |  P

R
O

T
IP

O
Ž

Á
R

N
Í P

Ř
ÍČ

K
Y

Popis a použití Rámová interiérová příčka s požární odolností

Tloušťka stěny 60 nebo 78 mm

Výchozí rozměr dveřního křídla

Jednokřídlé dveře 800 × 2100 mm  

(maximální výška 2500 mm)

Dvoukřídlé dveře 1600 × 2100 mm  

(maximální výška 2500 mm)

Požární odolnost/Kouřotěsnost

Prosklená příčka:

tloušťka stěny 60 mm do EI30 Sa, Sm

tloušťka stěny 78 mm do EI90 Sa, Sm

Plná stěna:

tloušťka stěny 60 mm do EI30 Sa, Sm

tloušťka stěny 78 mm do EI60 Sa, Sm

TECHNICKÉ PARAMETRY



FLOWPOSUVNÉ STĚNY



57

Praktický systém, který vdechne svěžest a originalitu každé 

místnosti. Posuvné stěny FLOW tvoří jednoduchá skleněná  

výplň s vodicí kolejnicí a vyrábí se ve třech unikátních variantách  

– zvolit můžete jedno posuvné křídlo, dvoukřídlé posuvné dveře 

nebo dvoukřídlá, teleskopicky posuvná křídla. Všechny prosklené 

výplně obsahují bezpečnostní kalené sklo s leštěnými hranami. 

56

FLOW

POSUVNÉ STĚNY

FLO
W

  |  P
O

SU
V

N
É

 ST
Ě

N
Y

Popis a použití Nenosná bezrámová posuvná interiérová příčka

Tloušťka příčky 56–134 mm

Výchozí šířka modulu 600–1000 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Způsob napojení modulů Překrytí skleněných panelů 30 nebo 60 mm

Napojení na okolní konstrukce Instalace na skrytou zavěšenou nosnou konstrukci

Povrchová úprava ELOX/barva dle RAL

Parametry prosklených výplní Bezpečnostní kalené sklo s leštěnou hranou

Výchozí rozměr dveřního křídla Šířka 800 mm, výška na celou výšku příčky

Tloušťka skla 10 mm

Dveřní závěsy Kladkový vozík vybavený svěrnými úchyty skel  

umístěný ve vodicí kolejnici

Dveřní kování Madlo/dveřní úchyt – dle požadavků zákazníka

Typy dveří a dveřních výplní Jedno až dvě posuvná křídla, dvě teleskopicky  

posuvná křídla, tlumený doraz

TECHNICKÉ PARAMETRY



5958

FLO
W

  |  P
O

SU
V

N
É

 ST
Ě

N
Y



MOTIONMOBILNÍ STĚNY



63

Rozhýbou jakýkoli prostor. Mobilní posuvné stěny MOTION 

umožňují okamžitě změnit dispozice Vašich kanceláří a vytvářet 

v nich samostatné funkční celky. Vynikají vysokou stabilitou, 

jednoduchým ovládáním (poloautomatickým či ručním)  

a dokonalým akustickým pohodlím. Pohyb jednotlivých stěn 

je až neuvěřitelně tichý, takže se nemusíte obávat jakéhokoli 

rozptylování při práci.

62

MOTION

MOBILNÍ STĚNY

M
O

T
IO

N
  |  M

O
B

ILN
Í ST

Ě
N

Y

Popis a použití Mobilní akustická interiérová příčka

Tloušťka příčky 50–110 mm

Výchozí šířka modulu 700–1300 mm

Výchozí výška modulu 3000 mm

Hmotnost 22–52 kg/m2

Konstrukce Ocelový/hliníkový rám/hliníkové vnější lišty

Způsob napojení modulů Pero-drážka

Zavěšení modulů Jednobodově/dvoubodově na hliníkové kolejnici

Aretace modulů Manuální/poloautomatická

Napojení na okolní konstrukce Instalace do nosné stropní konstrukce a bočních stěn

Povrchová úprava Lamino/dýha/lakovaná MDF/tapeta/sklo/obložení 

akustickými deskami pro zvýšení akustického  

komfortu místnosti

Výchozí rozměr dveřního křídla 800 × 2100 mm

Typy dveří Jednokřídlé/dvoukřídlé

Vzduchová neprůzvučnost Do 32–54 dB

TECHNICKÉ PARAMETRY



6564



6766

M
O

T
IO

N
  |  M

O
B

ILN
Í ST

Ě
N

Y



6968

M
O

T
IO

N
  |  M

O
B

ILN
Í ST

Ě
N

Y



7170

M
O

T
IO

N
  |  M

O
B

ILN
Í ST

Ě
N

Y



ATYPATYPICKÉ PŘÍČKY



75

Produkty zhotovené na míru. Je nám jasné, že typizovaná řešení 

nemusí sedět do každé kanceláře. Necháváme proto naše 

produktové portfolio otevřené pro Vaše specifické požadavky. 

Navrhneme Vám funkční design a vyrobíme modely, jež uspokojí 

všechny Vaše potřeby. Montáž je samozřejmostí.

74

ATYP

ATYPICKÉ PŘÍČKY

A
T

Y
P

  |  A
T

Y
P

IC
K

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



7776



7978

A
T

Y
P

  |  A
T

Y
P

IC
K

É
 P

Ř
ÍČ

K
Y



8180



MODULARVESTAVBY DO HAL



85

Perfektní kancelář do výrobních hal a skladů. Montovaná vestavba 

MODULAR elegantně oddělí část prostoru, dokonale odhluční  

i silný ruch z výroby či provozu a poskytne vedoucím pracovníkům 

a dalším zaměstnancům potřebné soukromí. Skládá se z nosné 

konstrukce, která je opláštěná systémem ELEMENT.

84

MODULAR

VESTAVBY DO HAL

M
O

D
U

L
A

R
  |  V

E
STA

V
B

Y
 D

O
 H

A
L

Popis a použití Montovaná vestavba tvořená nosnou konstrukcí  

opláštěnou systémem ELEMENT

Tloušťka stěny 80 mm

Nejčastější půdorysné rozměry Šířka 3000–5000 mm, délka 4000–7000 mm  

s výškou 3300 mm

Barva Hliníková konstrukce RAL/ELOX, plné výplně  

dle vzorníku EGGER/KRONOSPAN

Nosná konstrukce Ocelová nosná montovaná konstrukce z válcových  

profilů – viditelná/skrytá v systémovém opláštění

Stropní konstrukce PUR panely/DTD desky/nosná konstrukce  

(výplet z SDK profilů)/ocelová konstrukce/položená 

akustická izolace/minerální kazetový podhled

Parametry plných výplní Laminované/dýhované dřevěné desky  

s vloženou akustickou pěnou

Parametry prosklených výplní Kalené/lepené sklo se sámovanou/leštěnou/ 

broušenou hranou

Typy dveří a dveřních výplní Dřevěné/celoskleněné/hliníkové

Doplňkové služby Elektroinstalace/vzduchotechnika/klimatizace

TECHNICKÉ PARAMETRY



8786

M
O

D
U

L
A

R
  |  V

E
STA

V
B

Y
 D

O
 H

A
L



88 89

Jednokřídlé prosklené dveře s hliníkovým  
rámem na celou výšku

Jednokřídlé prosklené dveře s hliníkovým rámem  
s nadsvětlíkem se sloupky

Dvoukřídlé prosklené dveře s hliníkovým rámem s nadsvětlíkem

Jednokřídlé dřevěné dveře s nadsvětlíkem

Jednokřídlé dřevěné dveře s nadpanelem

Jednokřídlé prosklené dveře s hliníkovým  
rámem s nadsvětlíkem

Dvoukřídlé prosklené dveře s hliníkovým rámem na celou výšku

Jednokřídlé dřevěné dveře na celou výšku

Jednokřídlé dřevěné dveře s nadsvětlíkem se sloupky

T
Y

P
Y

 D
V

E
Ř

Í 

TYPY DVEŘÍ



90 91

T
Y

P
Y

 D
V

E
Ř

Í 

TYPY DVEŘÍ

Dvoukřídlé dřevěné dveře s nadsvětlíkem

Dvoukřídlé skleněné dveře s nadsvětlíkem

Dvoukřídlé dřevěné dveře na celou výšku

Dvoukřídlé skleněné dveře na celou výškuJednokřídlé dřevěné dveře v dřevěné zárubni  
na celou výšku

Jednokřídlé skleněné dveře na celou výšku

Jednokřídlé dřevěné dveře v dřevěné zárubni  
s nadsvětlíkem

Jednokřídlé skleněné dveře s nadsvětlíkem  
se sloupky

Jednokřídlé dřevěné dveře v dřevěné zárubni  
s nadpanelem

Jednokřídlé skleněné dveře s nadsvětlíkem



92 93

Jednokřídlé skleněné dveře s PT panty s nadsvětlíkem

Dvoukřídlé skleněné dveře s PT panty s nadsvětlíkemDvoukřídlé skleněné dveře s PT panty na celou výšku

T
Y

P
Y

 D
V

E
Ř

Í 

TYPY DVEŘÍ

Jednokřídlé skleněné dveře s PT panty na celou výšku

Posuvné skleněné bezrámové dveře kotvené do sklaPosuvné skleněné bezrámové dveře na celou výšku

Dvojitě prosklené dveře se skrytým hliníkovým 
rámem na celou výšku

Dvojitě prosklené dveře se skrytým hliníkovým 
rámem s nadsvětlíkem se sloupky

Dvojitě prosklené dveře se skrytým hliníkovým 
rámem s nadsvětlíkem



94 95

DŮVĚŘUJÍ NÁM



96 97

Elektronický nástroj BIM (Building Information Modeling/

Management) je skvělým pomocníkem pro efektivnější 

spolupráci. S jeho pomocí si už v elektronickém návrhu projektu 

rozvrhnete příčky a mobilní stěny tak, aby co nejlépe vyhovovaly 

Vašemu interiéru. V 3D podobě se zobrazují jako reálné modely,  

v 2D verzi jako výkresy a ve výkazech pak vidíte jednotlivé  

položky s technickými údaji.

Naše produkty jsou dostupné v knihovnách BIM pro programy 

Archicad a Revit. Knihovnu BIM si můžete zdarma stáhnout  

na webu www.verti.cz. 

BIM

BUILDING INFORMATION  
MANAGEMENT

B
IM

  |  B
U

ILD
IN

G
 IN

FO
R

M
A

T
IO

N
 M

A
N

A
G

E
M

E
N

T



AKUSTICKÁ  
ŘEŠENÍ



101100

SILE
N

T
L

A
B

  |  A
K

U
ST

IC
K

Á
 Ř

E
ŠE

N
Í

Akustická řešení přímo od profesionálů z oboru. Díky úzké 

spolupráci se společností SilentLab můžete mít perfektně 

odhlučněnou kancelář, která Vašim zaměstnancům zajistí  

nejlepší podmínky pro práci. Nabízíme komplexní řešení,  

které navrhneme, vyrobíme a dodáme ušité na míru potřebám 

konkrétní místnosti, zohledníme její jedinečné zvukové vlastnosti  

a zajistíme montáž. Umíme si poradit s ruchem v každém 

prostoru – od malých kanceláří až po velké výrobní haly. 

SILENTLAB

AKUSTICKÁ ŘEŠENÍ

Odhlučněné mobilní kanceláře MICROOFFICE pro 1 až 8 osob

MICROOFFICE se zabudovanou AV technologií

Stropní a stěnové obklady

Soukromé sezení a taburety

Samostatně stojící i závěsné paravány

Akustické řešení interiéru na míru

MICROOFFICE se zabudovaným systémem čištění  
vzduchu Clarity Protect

PRODUKTOVÉ 
PORTFOLIO



103102

SILE
N

T
L

A
B

  |  A
K

U
ST

IC
K

Á
 Ř

E
ŠE

N
Í



105104

SILE
N

T
L

A
B

  |  A
K

U
ST

IC
K

Á
 Ř

E
ŠE

N
Í



ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ



109108

C
O

N
T

R
E

A
  |  Z

A
K

Á
Z

K
O

V
É

 T
R

U
H

LÁ
Ř

ST
V

Í

Abychom Vám nabídli komplexní řešení vybavení Vašeho 

interiéru, spolupracujeme se zakázkovým truhlářstvím CONTREA, 

které se specializuje na atypickou výrobu. V moderně vybavené 

truhlárně vzniká kompletní vybavení komerčních prostor, 

interiérový nábytek a kuchyně na míru. Vybírat můžete z rozličných 

materiálů, od lamina přes dýhu po masiv. Veškerý sortiment 

dodáváme a montujeme po celé České republice.

CONTREA

ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ 
A VÝROBA NA MÍRU

Nábytek přizpůsobený Vašim potřebám

Skříně s chytrým zámkem Smart Lock

Atypická sezení a odpočinkové zóny

Kuchyně do každé kanceláře, domu či bytu

PRODUKTOVÉ 
PORTFOLIO



111110

C
O

N
T

R
E

A
  |  Z

A
K

Á
Z

K
O

V
É

 T
R

U
H

LÁ
Ř

ST
V

Í



5

KONTAKTNÍ INFORMACE

+420 733 739 065

info@verti.cz

www.verti.cz

ADRESA SPOLEČNOSTI

VERTI s.r.o.

Za Zastávkou 373

111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy

Verze 2021.01

Naše produkty jsou certifikovány dle níže uvedené legislativy:

ČSN EN ISO 10140-2 a ČSN ISO 100140-4 pro vzduchovou neprůzvučnost 

ETAG 003 řídící pokyn pro evropská technická schválení pro vnitřní sestavy 

pro užití jako nenosné stěny – stavebně technické osvědčení

ČSN EN 13501-2

ČSN EN 16034

ČSN 73 0810

Certifikát číslo AO212/C5a/2015/0103/Z

Certifikát číslo AO209/C5/2019/107

Certifikát číslo AO209/C5/2019/108

Certifikát číslo AO209/C5/2019/109

Certifikát číslo AO209/C5/2019/110



KDYŽ HLEDÁTE NĚCO VÝJIMEČNÉHO


